

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงหินคลุก จำนวน 3 จุด

หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

จุดที่ 1 ซอยท่อบล็อกคลองห้วยชัน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 480.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 288.00 ตัน

จุดที่ 2 ซอยนายแหลม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 360.00 ตัน

จุดที่ 3 ซอยลงพา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 93.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 55.80 ตัน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	ซอยคอกวัว							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	288.00	197.33	56,831.04	1.3642	269.20	77,529.60
2	ซอยคอกม้า							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	360.00	192.12	69,163.20	1.3642	262.09	94,352.40
3	ซอยต้นหว้า							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	55.80	194.72	10,865.38	1.3642	265.64	14,822.71
					136,859.62			186,704.71

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 136,859.62

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 186,704.71

ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผึ้ง)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)